Peygamber’in Tutumu Üzerine Sosyolojik Bir Tahlil”, *SOBİDER: Sosyal Bilimler Dergisi*, 7/44 (2020), 317. 311.

[80] Müslim, “Müsâfirin”, 103;

[81] Müslim, “Sıyâm”, 202, 203; Ebu Davud, “Sıyâm”, 55; Tirmizî, “Salât”, 209; Nesâî, “Kıyâmu'l-leyl”, 6;

[82] Tirmizî, Salât, 206; İbn Mâce, İkâmetü's-Salât, 113, 185.

Hz. Âişe (ö. 58/678) Şaban orucuyla ilgili olarak şu bilgiyi aktarmaktadır: “Rasûlullâh öyle oruç tutardı ki, bazen orucu hiç bırakmayacağını bazen de öyle ara verirdi ki, bir daha oruç tutmayacağını sanırdık.”^[83] Sahabeden birisi, Hz.